УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

Средняя общеобразовательная школа № 14

ПРИКАЗ

«31» августа 2009г.                                                                    № 76/8

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об утверждении

 Положения об установлении доплат

компенсационного характера работникам

муниципального общеобразовательного учреждения - СОШ № 14

На основании решения Трудового коллектива (протокол № 1 от 31.08.09г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об установлении доплат компенсационного характера работникам муниципального общеобразовательного учреждения - СОШ № 14

2. Ввести в действие данное положение с 31.08.2009г.

                              Директор школы                          С.В. Базутин